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ZARZl\DZENIE PRZEWODNICZ.I\CEGO PANSTWOWEJ KOMISJ.I PLANOWANIA GOSPODARCZEGO 

z dnia 4 wrzesnia 1951 r. 

zmieniaj~ce zarz~dzenie w sprawie wynagrodzen r:t;eczolnawcow (bieglych) przy izbach rzemieslniczych 
oraz zrzeszeniach prywatnego przemyslu. 

Na podstawie § 3 ust. 2 lit. b) rozporzqdzenia Rady 
Ministr6w z dnia 22 kwietnia 1949 r. w sprawie zakresu 
dzialania Panstwowej Komisji PlanGwania Gospodarcze­
go (Dz. U. R. P. z 1949 r . Nr 26, poz. 190 i z 1950 r. 
Nr 22, poz. 183) zarzqdza si~, co nast~puje: 

§ 1. W zarzqdzeniu Przewodniczqcego Panstwowej 
Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 4 lipca 
1951 r. w sprawie wynagrodzen rzeczoznawc6w (bie-

glych) przy izbach rzemieslniczych oraz zrzeszeniach 
prywatnego przemyslu (Monitor Polski Nr A-67, 
poz. 880) wprowadza si~ nast~pujqCq zmian~: 
w § 4 ust. 1 pkt 3 liczb~ ,,10" zast~puje si~ liczb::i ,,12". 

<. § 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem oglo-
szenia. 
Przewodniczqcy Panstwowej Komisji Planowania 

Gospodarczego: w Z. E. Szyr 

1139 

Z.ARZ.I\DZENIE MINISTRA FINANSQW 

z dnia 25 sierpnia 1951 r . 

w sprawie Iikwidacji niektorych sp61dzielni kredytowych. 

Na podstawie art. 35 ust. ~ dekretu z dnia 25 paz­
dziernika 1948 r. 0 reformie bankowej (Dz. U. R. P. 
z· 1951 r. Nr 36, poz. 279) zarzqdza si~, co nast~puje : 

§ 1. Sp61dzielnie kredytowe (oszcz~dnosc iowo-po-
zyczkowe): ' 

1) Sp6lka Ziemska w Tucholi, 

2) Sp6ldzielnia Oszcz~dnosciowo-Pozyczkowa Taks6w­
karzy w Szczecinie i 

3) Kasa Przezornosci Pracownik6w "Spolem" wWar-
sZ3.wie 

ulegajq likwidacji w calosci w trybie dekretu z dnia 
25 pazdziernika 1948 r. 0 zasadach i trybie likwidacji 
niekt6rych przedsi~biorstw bankowych (Dz. U. R. P. 
Nr 52, poz. 410). 

§ 2. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem oglo­
szenia z mOCq oddnia 15 sierpnia 1951 r. 

Minister Finansow: K. Dqbrowski 
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ZARZ1\DZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 31 sierpnia 1951 r. 

w sprawie zanicchania ustalania zobowi~zan podatkow ych w zakresie podatku obrotowego z tytulu sprzedaiy 
Ilierogacizny pochodzqcej z hodowIi prowadzonej w r~mach akcji "H" przez osoby nie posiadaj~ce 

gospodarstw rolnych. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dni:a 26 paz­
dziernika 1950 r. t zobowiqzaniach podatkowych (Dz. U. 
R. P. Nr 49, poZ. 452) zarzqdza si~, co nast~puje: 

§ 1. Zarzqdza si~ zaniechanie ustalania zobowiqzan 
podatkowych w zakresie podatku obrotowego za rok 
podatkowy 1951 z tytulu swiadczen, polegajqcych na 
sprzedazy nierogacizny pochodzqcej z hodowli prowa­
(izonej w ramach akcji kontraktowania, wykonywanych 
przez osoby prowadzqce wymienionq hodoV{l~ i nie po-

siadajqce gospodarstw rolnych w rozumieniu przepisow 
o podatku gruntowym. 

§ 2. Zarzqdzenie niniejsze obejmuje rowniez zwol­
nienie od obowiqzku uzyskania kart rejestracyjnych za 
wymieniony rok. 

§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem oglo­
szenia z mOCq od dnia 1 stycznia 1951 r . 

Minister Finansow: K. Dqbrowski 
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ZARZl\DZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 5 wrzesnia 1951 r. 

w sprawie zani('.chania pobierania oplat skarbowych od niektorych P!ldan. 

Na podstawie a-rt. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 paz­
dziernika 1950 r. 0 zObowiqzaniach podatkowych (Dz. U. 
R. P. Nr 49, poz. 452) zarzqdza siE:, co nast£:puje: 

§ 1. . Zarzqdza si~ zaniechariie pobierania oplat 
skarbowych od podan, ktorych przedmiotem sCl zazale­
nia, odwolania i wszelkiego rodzaju skargi. 

. S. 2. Zaniecharue pobierania oplat skarbowych do-

tyczy r6wniez . za lqcznikow do podan wymienionych 
w§1. 

-§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem oglo­
szenia i ma zastosowanie r6wniez do podan wniesionych 
przed tym dniem uraz zlozonych przed tym dn iem za­
lqcznikow, jezeli oplaty nie uiszcz.ono . 

Minister Finansow: K. Dqbrowski 
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